П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

Октябрьского сельского  поселения

                                                  Рыбинского муниципального района

от 12.03.2012                                                                                                      № 32

О присвоении адреса земельному участку.

       На основании заявления Лушиной Веры Владимировны, зарегистрированной по адресу: Ярославская область, Рыбинский район,  Ломовский сельский округ, д. Дюдьково, д.8 кв.10, свидетельства о праве на наследство по закону от 22.09.2010 № 76 АБ 0054670, постановления главы Ломовской сельской администрации 28.07.2000 № 49 «О присвоении адресов объектам недвижимости в деревнях Дьяковское, Купалино».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку площадью 434 кв.м., с расположенной  на нем 1/3 части жилого дома, присвоить адрес: Ярославская область, Рыбинский район, Ломовский сельский округ, дер. Дьяковское,  д.5.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения:                                               Н.Г.Ситников